
Министарство привреде – Измена конкурсне документације за јавну набавку број 2/2020 

 

Page 1 of 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

за јавну набавку услуга систематског прегледа запослених  
у Министарству привреде  

 

Редни број јавне набавке 2/2020   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

јануар 2020. године 

  

 

 

 



Министарство привреде – Измена конкурсне документације за јавну набавку број 2/2020 

 

Page 2 of 2 

 

 

 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 
14/2015 и 68/2015, у даљем тексту: Закон), Комисија за јавну набавку број 2/2020 именована 
Решењем број 404-02-6/2020-02 од 13. јануара 2020. године припремила је 

 

 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку услуга систематског прегледа запослених у Минисатсртву 
привреде 

Број набавке 2/2020 
 

 

 

 Мења се конкурсна документација за јавну набавку мале вредности број 2/20 - набавка 
услуга систематског прегледа запослених Министарству привреде, у поглављу III - ВРСТА, 
ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС УСЛУГА, НАЧИН 
СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК 
ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ. и поглављу 
IV – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА, тако што се у делу у коме се наводи место извршења 
предметних услуга, иза  навода „на локацијама Извршиоцаˮ, додају следећи наводи: 

 

„Све предметне услуге Извршилац пружа на територији Града Београда,  ИТС зона 1, 
у складу са Правилником о Тарифном систему у јавном линијском превозу путника на 
територији Града Београд („Сл. Града Београд“, бр. 13/201714/15 и 11/2018).  

Уколико понуђач, понуђач са подизвођачем или група понуђача понуди обављање 
прегледа на територији града Београда у објектима који су доступни коришћењем линија 
градског превоза за карте у претплати где се примењује интегрисани тарифни систем Зона 2 и 
3, понуђач је обавезан да у свом трошку обезбеди превоз запослених код Наручиоца до 
локација понуђача.ˮ 

У осталом делу конкурсна документација и позив остају непромењени. 
Нови рок за подношење понуде је 30. јануар 2020 године, до 12,00 сати, а отварање 

понуда ће се одржати истог дана са почетком у 12:15 часова, у просторијама Министарства 
привреде, Београд, Кнеза Милоша 20, I спрат, канцеларија 115. 

  

 

 

        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 


